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1 Yleistä

Kumpulan Speksi ry toimii Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisen
tiedekunnan opiskelijoiden speksin tukijärjestönä. Kumpulan Speksi ry järjes-
tää jäsenilleen näytelmä-, tanssi-, sekä bänditoimintaa speksiproduktion tuke-
misen ohella.

2 Hallinto

2.1 Hallitus

Kumpulan Speksi ry:n vuoden 2024 hallitus kokousti 14 kertaa. Yhdistyk-
sen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.4.2024, ylimääräinen yhdistyk-
sen kokous pidettiin 6.5.2024 ja vaalikokous pidettiin 11.12.2024.

2.2 Jäsenrekisteri

Kumpulan Speksi ry:n jäsenrekisterissä on kaikkien varsinaisten jäsenten opis-
kelijanumerot, koska he ovat myös HYY:n jäseniä. Ulkojäsenten ja kunniajä-
senten opiskelijanumeroita ei ole kerätty, koska he eivät ole HYY:n jäseniä.
Jäsenrekisterin tietoja käsitellään Kumpulan Speksi ry:n tietosuojaselosteen
mukaisesti, joka löytyy yhdistyksen nettisivuilta osoitteesta:
kumpulanspeksi.fi/jarjesto/jasenasiat/

Nykyisellään Kumpulan Speksi ry:llä on kaksi (2) erillistä jäsenrekisteriä,
joista toinen rekisteri sisältää varsinaisten ja ulkojäsenten jäsentiedot ja toi-
nen on kunniajäsenrekisteri. Kunniajäsenrekisteri perustettiin, koska kunnia-
jäsenet voivat olla speksin jäseniä ikuisesti, minkä vuoksi he eivät täytä varsi-
naisen jäsenyyden ehtoja eli he eivät ole myös HYY:n jäseniä ikuisesti.

3 Yhteistyö

3.1 Interspeksuaalitoiminta

Ekskursioita järjestettiin Pykälän speksiin 17.1., Valtsikan speksiin 24.2., Hu-
manistispeksiin 1.3., Penkereen Speksiin 27.3., Viikki-speksiin 4.4. ja Nääs-
Peksiin 25.11. Kumpulan Speksi järjesti yhteistyössä Viikki-speksin kanssa
Halloween-bileet 26.10. Kumpulan Speksin vuosijuhlilla 12.10. oli edustajia
Viikki-speksistä ja Humanistispeksistä. Kumpulan Speksin jäseniä osallistui
NääsPeksin järjestämään speksijuhannustapahtumaan 20.6.-23.6. Kumpulan
Speksi järjesti myös interspeksisitsit 13.4., joihin osallistui paljon vieraita muis-
ta spekseistä ympäri Suomea.

3.2 Ainejärjestöyhteistyö

Kumpulan Speksi oli edustamassa Resonanssin vuosijuhlilla 20.4, NääsPeksin
vuosijuhlilla 18.5 sekä TKO-älyn vuosijuhlissa 9.11. Kumpulan Speksi osallis-
tui useiden matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen suun-
nistushenkisiin tapahtumiin järjestämällä oman rastinsa ja levitti tietoisuutta

1



speksistä uusien opiskelijoiden parissa. Yhteistyötä tehtiin myös käyttämällä
ainejärjestöjen sähköpostilistoja sekä Telegram-kanavia speksin toiminnasta
tiedottamiseen ja uusien jäsenten rekrytointiin. Kumpulan Speksin vuosijuh-
lilla 21.10. oli edustajia ainejärjestöistä HYK ry, TKO-äly ry, Matlu ry, Matrix
ry, Integralis ry ja Meridiaani ry.

3.3 Muu yhteistyö

Kumpulan Speksi sai käyttää harjoituksiinsa tiloja Arabian nuorisotalolta,
UniSportilta sekä matemaattis-luonnontieteelliseltä tiedekunnalta. Speksi kä-
vi myös talkoilemassa Flow Festivalissa 10.8.-11.8. Kumpulan Speksi oli mai-
nostamassa produktiota ja megarekryä HYY:n Check-in:issä 28.-29.8. ja Ava-
jaiskarnevaaleissa 2.9. Mainostimme myös produktiota matematiikan, fysiikan,
kemian ja maantiedon peruskurssien luennoilla 9.9.-10.9. Pidimme luentosalien
ulkopuolella kojuja, joissa kerroimme lisätietoa speksistä.

4 Toiminta

4.1 Produktio 2024

Kumpulan Speksin produktion 2024 esitysten ensi-ilta oli 14.3., ja loput nel-
jä esitystä olivat 16.- 19.3.2024. Esityspaikkana toimi Cirko ry:n Solmu-sali.
Produktiota oli tekemässä aktiivisesti yli 70 henkeä, joihin kuuluivat sekä la-
valla esiintyvät tiimit että taustatiimit. Esitykset tavoittivat yhteensä yli 650
katsojaa.

4.2 Produktio 2025

Vuonna 2024 aloitettiin vuoden 2025 produktion tekijöiden rekrytointi ja käsi-
kirjoituksen luonnoksen etsintä käsikirjoituskilpailun avulla. Käsikirjoituskil-
pailu pidettiin huhti-kesäkuussa ja luonnokset piti palauttaa 2.6.2024 mennes-
sä. Ohjaajat ja käsikirjoitusvastaavat valittiin kesäkuussa. Tuotanto-, impro-,
laulu-, sanoitus- ja tanssivastaavat valittiin heinäkuussa. Loput vastaavat rek-
rytoitiin elokuun aikana ja suurin osa tiimiläisistä syyskuun aikana. Näytte-
lijöiden castingit pidettiin 24. ja 29.9.2024. Yhteensä rekrytoitiin mukaan yli
100 produktiolaista.

4.3 Alumnitoiminta

Speksialumneja aktivoitiin järjestämällä alumnitoimintaa, kuten alumnitapaa-
misia, -bileitä ja alumnien excursio vuoden 2024 produktion esityksiin. Alum-
nit pitivät myös 1.12. Alumnigaalan, joka varten järjestettiin lisävarainhankin-
taa talkoilemalla. Alumnigaalassa vanhat produktiolaiset pääsivät tapaamaan
toisiaan pitkästä aikaa sekä juhlistamaan Kumpulan Speksin 10 vuotta kestä-
nyttä taivalta.
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4.4 Muu luova toiminta

Tanssikerho on toiminut säännöllisesti kerran viikossa koko vuoden ja impro-
kerhoa järjestettiin kesällä ja syksyllä pari kertaa. Kerhotoimintaan osallistu-
minen ei ole velvoittanut speksiproduktioon osallistumista ja kerhot ovat olleet
kaikille halukkaille avoimia. Improvisaatiokerhon toiminta oli maksutonta ja
tanssikerhon omakustanteista.

4.5 Muu toiminta

Speksiläisten yhteishengen ylläpitämiseksi järjestettiin useita tapahtumia. Ta-
pahtumiin kuuluivat esimerkiksi edellisen produktion yhteiskatseluilta, pyö-
räilysitsit, kesäpiknik, lautapeli-ilta ja käsityöilta. Produktion päätyttyä tii-
mit järjestivät omia palautetilaisuuksia ja järjestettiin myös koko produktion
yhteinen palautetilaisuus. Lisäksi ollaan järjestetty excursioita muihin spek-
seihin. Tarkemmat tiedot tapahtumista löytyvät toimintakalenterista.

4.6 Ympäristötoiminta

Yhdistys on laatinut HYY:n ohjeiden mukaisen ympäristösuunnitelman, joka
on nähtävillä osoitteessa: kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/.

4.7 Yhdenvertaisuus ja turvallisuus toiminnassa

Yhdistys on laatinut HYY:n ohjeiden mukaisen yhdenvertaisuussuunnitelman,
joka on nähtävillä osoitteessa kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/.

Yhdistyksellä on yhdenvertaisuuslomake, jonne voi lähettää anonyymisti
palautetta koskien yhdenvertaisuutta ja/tai turvallisuutta yhdistyksen toimin-
nassa. Yhdenvertaisuuslomakkeen vastauksia pääsee lukemaan vain kulloinkin
virassa toimiva yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaava, jonka tehtävä on valvoa
lomaketta ja ottaa käsittelyyn lomakkeen kautta tulleet palautteet. Yhdenver-
taisuusvastaava käsittelee lomakkeen palautteita luottamuksellisesti. Lomake
on kaksikielinen ja se löytyy yhdistyksen nettisivuilta ja myös täältä.

5 Tiedotus- ja julkaisutoiminta

5.1 Nettisivut

Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta: kumpulanspeksi.fi
Sivustoa käytettiin uusien jäsenten rekrytointiin ja esitysten mainostami-

seen. Nettisivuilta löytyy myös yhdistyksen julkiset dokumentit, kuten halli-
tusten kokousten pöytäkirjat: kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/

Lisäksi vuosittain speksille rakennetaan uudet produktiokohtaiset nettisi-
vut. Siellä kerrotaan esitysajankohdat ja ohjeet lipunmyyntiin.

5.2 Sähköpostilista

Kumpulan Speksin sähköpostilistalla kumpulan-speksi(at)helsinki.fi julkaistiin
tiedotteita yhdistyksen toiminnasta sekä kutsut hallituksen ja yhdistyksen ko-
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kouksiin.

5.3 TikTok

Kumpulan Speksi loi tänä vuonna oman TikTok-tilin, jonne julkaistiin vuoden
2024 produktion esityksiä ja vuoden 2025 produktion megarekryä mainostavia
videoita.

5.4 Instagram

Speksin Instagram-tiliä käytettiin uusien jäsenien rekrytointiin, tapahtumaku-
vien julkaisemiseen ja vuoden 2024 produktion esitysten mainostamiseen.

5.5 Telegram

Vuoden 2024 produktiolla oli käytössä sisäiseen viestintään Telegram, jossa oli
siis ko. produktion oma ryhmä ja sitä kautta hoidettiin sisäinen tiedotus.

Vuoden 2024 produktiolle perustettiin yhteinen Telegram-ryhmä 1.10.2023.
Telegramia käytettiin produktion sisäiseen tiedottamiseen. Tiedottamiseen si-
sältyvät mm. ajankohtaiset asiat, kuten tapahtumat ja produktion etenemiseen
liittyvä toiminta.

Lisäksi 2024 perustettiin koko järjestön yhteinen Speksiaktiivit -ryhmä Te-
legramiin. Ryhmässä rekrytoidaan jäseniä pitämään mm. speksin kojuja ta-
pahtumiin ja rasteja rastisuunnistuksiin, sekä talkoilemaan esim. festivaaleille.
Tämä on madaltanut jäsenten kynnystä osallistua speksin promotapahtumiin
ja talkoiluihin, samalla vähentäen hallituksen työtaakkaa näiden osalta.

6 Varainhankinta

Kumpulan Speksi ry sai varoja haalarimerkkimyynnistä, järjestönauhojen myyn-
nistä, Flow-festivaalien talkoista, sekä yhteistyöstä ammattiliittojen, yritysten
ja yhdistysten kanssa. Kumpulan Speksi ry:n taloudesta on tehty erillinen ta-
lousarvio.

7 Toiminnan kehittäminen ja palaute

7.1 Yhdistys

Vuoden 2024 tavoitteita yhdistyksen kehittämiseksi olivat mm. alumnitoimin-
nan aktivointi ja ohjesäännön luominen. Tavoitteet alumnitoiminnan aktivoin-
tiin ja ohjesäännön luomiseen liittyen saavutettiin vuonna 2024.

Alumneja kerättiin yhteen Alumnigaalaan, josta päävastuussa oli alum-
nivastaava. Valittiin myös interspeksivastaava, joka oli vastuussa interspek-
sisitsien järjestämisestä keväällä ja joka pääasiallisesti tiedottaa interspeksi-
toiminnasta Kumpulan Speksin jäsenille.

Tänä vuonna myös monen speksialumnin haastatteluista ja kokemuksista
kasattiin Kumpulan Speksin kotisivuille Historiaa-sivu, josta kuka vaan voi
käydä lukemassa miten Kumpulan Speksi sai alkunsa.
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7.2 Produktio

2022 vuonna aloitettua vastaavien kouluttamista jatkettiin vuonna 2024. Pro-
duktiovastaaville järjestettiin koulutustilaisuudet alkusyksyllä. Koulutuksen
tarkoitus oli yleisesti johdattaa uusia produktiovastaavia olemaan reiluja, luo-
tettavia ja yhdenvertaisia vastaavia. Koulutuksen materiaaleissa käytettiin
avuksi mm. HYY:n tapahtumaturvallisuuskoulutuksen antia ja yhdenvertai-
suusmateriaaleja, kuten HYY:n turvallisemman tilan periaatteita. Koulutuk-
sessa oli myös läsnä yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaava ja koulutuksen yksi
pääpainopiste oli yhdenvertaisuuden kehittäminen produktion tiimien toimin-
nassa. Koulutuksessa keskusteltiin myös yhteisesti vastaavien kesken, miten
omassa tiimissä yhdenvertaisuus voitaisiin ottaa paremmin huomioon.

7.3 Palaute

Kumpulan Speksin toimintaan on jo useita vuosia kuulunut palautteiden keruu
produktioissa mukana olleilta. Produktion päätyttyä tiimivastaavat keräävät
tiimiltään palautetta, jonka on tarkoitus toimia apuna, kun seuraavaa produk-
tiota aloitetaan ja toimintaa kehitetään. Myös vuonna 2024 kerättiin tiimivas-
taavien avulla tiimipalaute, joka kirjoitetaan vuosittain ylös ja käydään läpi
kunkin tiimivastaavan kirjoittamassa testamentissa. Seuraavassa produktios-
sa uudella tiimivastaavalla on siis mahdollisuus kehittää toimintaa edeltäjänsä
testamentin perusteella ja annetun perehdytyksen avulla. Vuonna 2024 jat-
ketaan 2023 vuonna alkanutta perinnettä, jossa produktion jälkeen pidetään
kaikille produktiolaisille avoin palautetilaisuus, jossa sai antaa palautetta ja
keskustella mahdollisista kehitettävistä asioista.

Kumpulan Speksillä on nykyään myös yleinen palautelomake, jota kautta
niin produktiolaiset kuin järjestön muut jäsenet voivat antaa palautetta pitkin
vuotta. Palaute voi liittyä koko järjestön tai produktion toimintaan. Palaute-
lomake löytyy speksin nettisivuilta ja täältä.

Speksin hallitus pääsee lukemaan lomakkeelle tulleet palautteet ja voi nii-
den pohjalta lähteä kehittämään järjestön tai produktion toimintaa, tai tar-
vittaessa tehdä lausunnon vastauksena palautteeseen.
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8 Toimintakalenteri

TAMMIKUU
Näyttelijätreenit 2 krt/vko
Yhteistreenit 1 krt/vko
Bänditreenit 1 krt/vko
Tanssitreenit 2 krt/vko
Taustalaulutreenit 1 krt/vko
Lavastustiimi 1 krt/vko
Taustatiimit työskentelee
Tanssikerho 1 krt/vko
13.1. Hallituksen kokous, 8 osallistujaa
17.1. Excursio Pykälän Spexiin, 18 osallistujaa
26.1. Vastaavien tortillasitsit, 8 osallistujaa
30.1. Haalarimerkkimyynti, 3 osallistujaa

HELMIKUU
Näyttelijätreenit 2 krt/vko
Yhteistreenit 1 krt/vko
Bänditreenit 1 krt/vko
Tanssitreenit 2 krt/vko
Taustalaulutreenit, 1 krt/vko
Lavastustiimi 1 krt/vko
Taustatiimit työskentelee
Tanssikerho 1 krt/vko
3.2. Produktiovalokuvaukset, 60 osallistujaa
5.2. Vastaavapalaveri, 10 osallistujaa
9.2. Hallituksen kokous, 9 osallistujaa
14.2. Hallituksen kokous (sähköposti), 8 osallistujaa
18.2. Yhteistreenien 45-min jatkot, 30 osallistujaa
23.2. Tanssijoiden kämppäapprot, 12 osallistujaa
24.2. Excursio Valtsikan Speksiin, 11 osallistujaa
25.2. Hallituksen kokous (sähköposti), 8 osallistujaa
28.2. Traileri-ilta, 19 osallistujaa

MAALISKUU
Näyttelijätreenit 4 krt
Yhteistreenit 1 krt
Bänditreenit 2 krt
Tanssitreenit 4 krt
Taustalaulutreenit, 1 krt/vko
Lavastustiimi 4 krt
Taustatiimit työskentelee
Tanssikerho 1 krt/vko
1.3. Vastaavapalaveri, 12 osallistujaa
1.3. Excursio Humanistispeksiin, 11 osallistujaa
2.3. Näyttelijöiden Kumpula-kämppäapprot, 8 osallistujaa
6.3. Hallituksen kokous, 8 osallistujaa
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10.3. Näyttelijöiden Haaga-kämppäapprot, 10 osallistujaa
11.3.-19.3. Kuolema korjaa -lavatreenit ja esitykset*
19.3. Produktion kaatajaiset, 55 osallistujaa
24.3. Produktion jälkeinen hengailu, 18 osallistujaa
27.3. Excursio Penkereen speksiin, 22 osallistujaa
29.3. Illanistujaiset, 7 osallistujaa

*Produktion esityksiin osallistui 60 speksiläistä jokaisena päivänä ja katsojia
yhteensä kaikissa esityksissä oli yli 650 henkeä.

HUHTIKUU
Tanssikerho 1 krt/vko
3.4. Karonkka, 50 osallistujaa
4.4. Excursio Viikki-speksiin, 24 osallistujaa
7.4. Produktion palautetilaisuus, 25 osallistujaa
8.4. Hallituksen kokous, 8 osallistujaa
9.4. Vastaavien palautetilaisuus, 15 osallistujaa
13.4. Interspeksisitsit, 67 osallistujaa
15.4. Yhdistyksen vuosikokous, 9 osallistujaa
21.4. Hallituksen kokous (etä), 8 osallistujaa
20.4. Edustaminen Resonanssin vuosijuhlilla, 2 osallistujaa
21.4. Alumnitapaaminen, 8 osallistujaa
22.4. Vapunavajaiset, 4 osallistujaa
24.4. KJYV, 9 osallistujaa
27.4. Saunailta, 8 osallistujaa
28.4. Nutahengailu, 8 osallistujaa

TOUKOKUU
Tanssikerho 1 krt/vko
5.5. Viikki-speksin ja Kumpulan Speksin yhteinen hengailu, 25 osallistujaa
6.5. Ylimääräinen yhdistyksen kokous, 8 osallistujaa
17.5. Viikki-speksin synttärisitsit, 4 osallistujaa
18.5. NääsPeksin vujut, 2 osallistujaa
26.5. Hallituksen kokous, 9 osallistujaa
28.5. Pyöräilysitsit, 12 osallistujaa

KESÄKUU
6.6. Käsikirjoituksen valintatilaisuus, 4 osallistujaa
9.6. Kuolema korjaa-produktiotallenteen katseluilta, 25 osallistujaa
10.6. Vastaavien tuotantopalaveri, 4 osallistujaa
12.6. Matlu-järjestöjen puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien verkostoitu-
mishengailu, 2 edustajaa
17.6. Hallituksen kokous, 8 osallistujaa
20.-23.6. Speksijuhannus, 15 osallistujaa Kumpulan Speksistä

HEINÄKUU
Käsikirjoituspalaverit 3 krt/vko, 8 osallistujaa
29.7. Speksipiknik, 9 osallistujaa
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ELOKUU
Käsikirjoituspalaverit 3 krt/vko, 8 osallistujaa
3.8. Spex on the beach, 20 osallistujaa
10.-11.8. Flow-talkoot, 10 osallistujaa
13.8. Hallituksen kokous, 7 osallistujaa
20.8. Vujupalsu, 8 osallistujaa
25.8. Vastaavien hengailu, 15 osallistujaa
28.8. Improkerho, 4 osallistujaa
28.-29.8. Check-in event, 6 osallistujaa
29.8. Ainejärjestötori, 4 osallistujaa

SYYSKUU
Tanssikerho 1 krt/vko
Käsikirjoituspalaverit 3 krt/vko, 8 osallistujaa
2.9. Avajaiskarnevaali, 6 osallistujaa
8.9. Biisipalaveri, 7 osallistujaa
9.-10. Luentoesittelyt ja ständit kampuksella, 8 osallistujaa
13.9. Yhteisfysikaaliset Fuksiaiset, 4 osallistujaa
13.9. Vastaavien koulutus, 13 osallistujaa
14.9. Biisipalaveri, 5 osallistujaa
18.9. HYYn fuksisuunnistus, 6 osallistujaa
22.9. Biisipalaveri, 5 osallistujaa
22.9. Vastaavien koulutus, 8 osallistujaa
23.9. Vastaavapalaveri, 13 osallistujaa
23.9. Improkerho, 4 osallistujaa
25.9. Opiskelurauhaa!-mielenosoitus, 5 osallistujaa

LOKAKUU
Tanssikerho 1 krt/vko
Näyttelijätreenit, 2 krt/vko
Bänditreenit, 1 krt/vko
Tanssitreenit, 2 krt/vko
Taustalaulutreenit, 1 krt/vko
2.10. Vujupalaveri, 8 osallistujaa
7.10. Produktion aloitustapahtuma, 70 osallistujaa
12.10. Vuosijuhlat, 46 osallistujaa
13.10. Sillis, 15 osallistujaa
26.10. Kumpulan Speksi x Viikki-speksi halloween-bileet, 50 osallistujaa

MARRASKUU
Tanssikerho 1 krt/vko
Näyttelijätreenit, 3 krt/vko
Bänditreenit, 1 krt/vko
Tanssitreenit, 2 krt/vko
Taustalaulutreenit, 1 krt/vko
2.11. Visupalsu, 7 osallistujaa
9.11. TKO-älyn vuosijuhlat, 3 edustajaa Kumpulan Speksistä
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15.11. Käsityöilta, 10 osallistujaa
25.11. NääsPeksi-excu, 42 osallistujaa
28.11. Tanssijoiden ja koreografien hengailu, 11 osallistujaa
29.11. Lautapeli-ilta, 8 osallistujaa

JOULUKUU
Tanssikerho 1 krt/vko
Näyttelijätreenit, 3 krt/vko
Bänditreenit, 1 krt/vko
Tanssitreenit, 2 krt/vko
Taustalaulutreenit, 1 krt/vko
Trailerikäsispalaverit, 3 krt, 8 osallistujaa
Taustatiimit työskentelee
1.12. Alumnijuhla, 32 osallistujaa
8.12. Yhteistreenit, 50 osallistujaa
11.12. Yhdistyksen vaalikokous, 13 osallistujaa
15.12. Traileripalaveri, 6 osallistujaa
15.12. Yhteistreenit, 35 osallistujaa
17.12. Pikkujoulut, 25 osallistujaa
19.12. Vastaavapalaveri, 13 osallistujaa

Kerttu Niiranen Anna Suuronen
puheenjohtaja taloudenhoitaja
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